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Godkänd av första kammaren den 1 juni 1928. 
Godkänd av andra kammaren den 1 juni 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående fjörsäljning av Malmö asyls om
råde m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 168.)

Till KONUNGEN.

I en till riksdagen avlåten, den 20 mars 1928 dagtecknad proposition, nr 204, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över socialärenden för samma dag, föreslagit riksda
gen att

dels medgiva, att den Eders Kungl. Maj :t och kronan tillhöriga tomten nr IX 
i kvarteret nr 16 Rundelen i Malmö må, jämte därå uppförda byggnader, på i 
huvudsak av departementschefen i statsrådsprotokollet över socialärenden för
ordade villkor försäljas till nämnda stad;

dels ock vid bifall härtill medgiva, att den av departementschefen förordade 
ersättningen till staden för vård under viss tidsperiod av sinnessjuka inom lo
kaler, tillhörande Malmö asyls nuvarande kvinnoavdelning, må utgå från det 
ordinarie förslagsanslag till bidrag till sinnessjukvården i Stockholm, Göte
borg och Malmö, som kan varda av riksdagen uppfört i riksstaten från och med 
budgetåret 1928—1929.

Att ifrågavarande tomt jämte därå uppförda byggnader försäljes till Malmö 
stad har riksdagen funnit sig böra medgiva. Riksdagen, som icke haft något 
att erinra mot de föreslagna, med försäljningen förbundna villkoren, vill emel
lertid framhålla, att, då numera på grund av riksdagens uttalande om nya loka
ler för länsstyrelsen i Malmöhus län förutsättningen för det i samband med



4 Riksdagens skrivelse Nr 80Jf.

upplåtelse till kronan av tomt i kvarteret nr 10 Karin i stadsdelen Rörsjösta
den i Malmö uppställda villkoret om uppförande å tomten av en monumental 
byggnad för statligt ändamål måste anses icke längre föreligga, från kronans 
sida bör fordras, att nämnda villkor upphäves. Likaså finner riksdagen, att 
med hänsyn till beskaffenheten av de lokaler, som genom Malmö stads försorg 
skola upplåtas för sinnessjukvård, det bör tagas under omprövning, huruvida 
icke platsanskaffningsbidraget bör bestämmas efter för statsverket förmånli
gare grunder än i propositionen ifrågasatts.

Under hänvisning till vad sålunda anförts och då riksdagen i övrigt icke 
funnit skäl till erinran mot vad Eders Kungl. Maj:t föreslagit, får riksdagen 
anmäla, att riksdagen

dels medgivit, att den Eders Kungl. Maj :t och kronan tillhöriga tomten nr IX 
i kvarteret nr 16 Rundelen i Malmö må, jämte därå uppförda byggnader, på i 
huvudsak av riksdagen angivna villkor försäljas till nämnda stad;

dels ock medgivit, att ersättning till staden för vård under viss tidsperiod av 
sinnessjuka inom lokaler, tillhörande Malmö asyls nuvarande kvinnoavdelning, 
må utgå från det ordinarie förslagsanslag till bidrag till sinnessjukvården i 
Stockholm, Göteborg och Malmö, som av riksdagen uppförts i riksstaten från 
och med budgetåret 1928—1929.

Stockholm den 1 juni 1928.

Med undersåtlig vördnad.


